
Poz.	3201,	3202
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	187 –	18913	–

3201

UCHWAŁA Nr XXXII/257/III/2009 RADY POWIATU W POZNANIU

z	dnia	26	sierpnia	2009	r.	

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/101/III/2007 z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie wprowadzenia za-
kazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na niektórych jeziorach Powia-

tu Poznańskiego

3202

UCHWAŁA Nr XXXV/243/09 RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z	dnia	22	września	2009	r.	

w sprawie zmiany uchwały w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół po-
nadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych

Na	podstawie	art.	116	ust.	1	ustawy	z	dnia	27	
kwietnia	2001	r.	-Prawo	ochrony	środowiska	(Dz.U.	
z	2008	r.	Nr	25	poz.	150	ze	zmianami:	z	2008	r.	
Nr	111	poz.	708,	Nr	138	poz.	865,	Nr	154	poz.	
958,	Nr	171	poz.	1056,	Nr	199	poz.	1227,	Nr	223	
poz.	1464,	Nr	227	poz.	1505,	z	2009	r.	Nr	19	poz.	
100,	zm.	wyn.	z	M.P.	z	2008	r.	Nr	79	poz.	698,	
Nr	80	poz.	707),	art.	33	ustawy	z	dnia	30	czerwca	
2005	r.	o	finansach	publicznych	(Dz.U.	z	2005	r.	Nr	
249,	poz.	2104	ze	zmianami:	z	2005	r.	Nr	169	poz.	
1420,	z	2006	r.	Nr	45	poz.	319,	Nr	104	poz.	708,	
Nr	187	poz.	1381,	Nr	170	poz.	1217,	Nr	170	poz.	
1218,	Nr	249	poz.	1832,	z	2007	r.	Nr	82	poz.	560,	
Nr	88	poz.	587,	Nr	115	poz.	791,	Nr	140	poz.	984,	
z	2008	r.	Nr	180	poz.	1112,	Nr	209	poz.	1317,	Nr	
20,	poz.	106,	Nr	79,	poz.	666,	Nr	227	poz.	1505,	
z	2009	r.	Nr	19	poz.	100,	Nr	216	poz.	1370),	art.	
12	pkt	11	ustawy	z	dnia	5	czerwca	1998	r.	o	samo-
rządzie	powiatowym	(Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	
1592	ze	zmianami:	z	2002	r.	Nr	23	poz.	220,	Nr	
62	poz.	558,	Nr	113	poz.	984,	Nr	153	poz.	1271,	
Nr	200	poz.	1688,	Nr	214	poz.	1806,	 z	2003	 r.	
Nr	162	poz.	1568,	z	2004	r.	Nr	102	poz.	1055,	z	
2007	r.	Nr	173	poz.	1218,	z	2008	r.	Nr	180	poz.	
1111,	z	2009	r.	Nr	223	poz.	1458,	Nr	92	poz.	753)	
Rada	Powiatu	w	Poznaniu	uchwala,	co	następuje:

§1.	W	uchwale	Nr	XIII/101/III/2007	Rady	Powiatu	
Poznańskiego	z	dnia	28	listopada	2007	r.	w	sprawie	
wprowadzenia	zakazu	używania	jednostek	pływają-
cych	napędzanych	silnikami	spalinowymi	na	niektó-
rych	jeziorach	powiatu	Poznańskiego	(Dz.	Urz.	Woj.	
Wlkp.	z	2007	r.	Nr	207,	poz.	4908	ze	zmianami:	z	
2008	r.	Nr	186,	poz.	3105)	§4	ust.	2	pkt	3	otrzy-
muje	brzmienie:
„3)	 Jezioro	Niepruszewskie,	 gm.	 Buk	 i	 Dopiewo	
w	godz.	od	14.00	do	20.00	we	wtorek,	czwartek,	
sobotę	 i	 niedzielę,	 w	 granicach	 administracyjnych	
gminy	Buk,	czyli	po	zachodniej	stronie	jeziora,	z	wy-
kluczeniem	używania	w	sobotę	i	niedzielę	skuterów	
wodnych	i	ślizgaczy”.

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Zarządowi	
Powiatu	w	Poznaniu.

§3.	U	chwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) Piotr Burdajewicz

Na	 podstawie	 art.	 12	 pkt	 11	 ustawy	 z	 dnia	 5	
czerwca	1998	r.	o	samorządzie	powiatowym	(Dz.U.	
z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1592	z	późn.	zm.)	i	art.	2	
oraz	art.	90	ust.	2,	2a,	3,	3a,	3c	i	4	ustawy	z	dnia	7	
września	1991	r.	o	systemie	oświaty	(Dz.U.	z	2004	
r.	Nr	 256,	 poz.	 2572	 z	 późn.	 zm.)	 Rada	 Powiatu	
uchwala,	co	następuje:

§1.	 W	 uchwale	 Nr	 XVI/117/08	 Rady	 Powiatu	
Chodzieskiego	z	dnia	26	lutego	2008	r.	w	sprawie:	
trybu	udzielania	 i	 rozliczania	dotacji	dla	niepublicz-
nych	 szkół	 ponadgimnazjalnych	 o	 uprawnieniach	
szkół	publicznych	(Dz.	Urz.	Woj.	Wlkp.	Nr	53,	poz.	
1102)	wprowadza	się	następujące	zmiany:
1)	W	§3	 dotychczasową	 treść	 oznacza	 się	 jako	

ust.	1	i	dodaje	się	ust.	2	w	brzmieniu:
„2.	 Do	 czasu	 ustalenia	 ostatecznej	 wysokości	
kwot	 dotacji	w	 roku	 budżetowym,	 dotacja	 będzie	
udzielana	w	wysokości	 ustalonej	w	 roku	poprzed-
nim	a	za	okres	od	1	stycznia	do	czasu	jej	ustalenia,	
zostanie	dokonane	wyrównanie.”
2)	§6	otrzymuje	brzmienie:
„§6.	 1.	 Upoważnieni	 pracownicy	 Starostwa	 Po-
wiatowego	w	 Chodzieży,	 zwani	 dalej	 „kontrolują-
cymi”,	 mogą	 dokonywać	 kontroli	 prawidłowości	
wykorzystania	 dotacji	 przyznanych	 szkołom	w	 za-
kresie:
a)	prawidłowości	przeznaczenia	dotacji,
b)	zgodności	dokumentacji	z	rzeczywistym	wy-
korzystaniem	środków,


